

# REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

## ÅRSRAPPORT 2021

### Strandbo Holding ApS

Nordmarksvej 39  
4040 Jyllinge

CVR nr. 35033270

#### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS  
Bispevangen 160  
2750 Ballerup

#### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 7. juni 2022

#### **Dirigent**

Torben Hasselbalch

# Indholdsfortegnelse

---

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Strandbo Holding ApS  
Nordmarksvej 39  
4040 Jyllinge

Telefon: 2064 9795  
CVR-nr.: 35033270  
Stiftelsesdato: 30. januar 2013  
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

## Direktion

Torben Hasselbalch

## Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS  
Registrerede revisorer FDR  
Bispevangen 160  
2750 Ballerup

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
7. juni 2022, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021 et resultat før skat på kr. 1.201.431.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste/-tab	-15.242	-103.137
1. Personaleomkostninger	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-15.242</b>	<b>-103.137</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.241.228	1.090.952
Andre finansielle indtægter	360	734
Nedskrivning finansielle anlægsaktiver	0	-539.932
Andre finansielle omkostninger	-24.915	-9.810
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>1.201.431</b>	<b>438.807</b>
Skat af årets resultat	14.808	24.848
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.216.239</b>	<b>463.655</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.073.715	551.020
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Overført resultat	142.524	-200.365
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.216.239</b>	<b>463.655</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.167.925	2.094.210
Kapitalinteresser	8.662	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.176.587</b>	<b>2.094.210</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.176.587</b>	<b>2.094.210</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	171.713	0
Andre tilgodehavender	214.587	454.340
Periodeafgrænsningsposter	0	854
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>386.300</b>	<b>455.194</b>
Likvide beholdninger	33.786	126.626
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>33.786</b>	<b>126.626</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>420.086</b>	<b>581.820</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>3.596.673</b>	<b>2.676.030</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Selskabskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	3.187.366	2.113.651
Overført resultat	-137.608	-71.281
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.129.758</b>	<b>2.235.370</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	17.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	403.979
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	466.915	19.181
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>466.915</b>	<b>440.660</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>466.915</b>	<b>440.660</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>3.596.673</b>	<b>2.676.030</b>

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	2021	2020
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
<b>2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter</b>		
<b>m.v.</b>		
Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
